ในการประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2568 มีมติเห็นสมควรเสนอต่อที่ประชุม 

ผู้ถือหุ้นเพื่อพิจารณาอนุมัติการจัดสรรกำไรสุทธิและการจ่ายเงินปันผลสำหรับผลการดำเนินงานประจำปี 2567  

บริษัทฯ มีกำไรสุทธิประจำปีสิ้นสุด ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564 ตามงบการเงินเฉพาะกิจการจำนวน 133,076,327 

บาท (หนึ่งร้อยสามสิบสามล้านเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาท) และตามงบการเงินรวมจำนวน 76,311,327 บาท  

(เจ็ดสิบหกล้าน/สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาท) และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติบริษัทมหาชนจำกัด  

พ.ศ. 2535 มาตรา 116 และข้อบังคับของบริษัท ข้อ 50. ซึ่งกำหนดให้บริษัทต้องจัดสรรกำไรสุทธิประจำปีส่วนหนึ่งไว้ เป็นทุน